
Śląski Oddział Straży Granicznej w Raciborzu im. nadkom.
Józefa Bocheńskiego
https://slaski.strazgraniczna.pl/sm/aktualnosci/5947,Turniej-pilkarski-sluzb-mundurowych.html
10.04.2026, 10:06

Turniej piłkarski służb mundurowych

W sobotę 24 marca w hali sportowej Ośrodka Sportu i Rekreacji w Raciborzu odbył się
halowy turniej piłki nożnej z udziałem pięciu drużyn reprezentujących raciborskie służby
mundurowe. Organizatorami turnieju byli: Komendant Śląskiego Oddziału Straży
Granicznej w Raciborzu i Przewodniczący Zarządu Oddziałowego NSZZFSG, we
współpracy z Dyrektorem Ośrodka Sportu i Rekreacji w Raciborzu. To druga edycja
imprezy sportowej, której celem jest popularyzowanie aktywnych form spędzania czasu
wolnego oraz propagowanie współzawodnictwa zespołowego. Pierwszy turniej odbył się w
roku ubiegłym. Został przeprowadzony z okazji XX rocznicy powołania Straży Granicznej.
Spotkał się z tak dużym zainteresowaniem w środowisku służb mundurowych, że
turniejowe rozgrywki w ramach obchodów święta Straży Granicznej postanowiono
kontynuować. Do grona czterech drużyn, które rywalizowały ze sobą w roku ubiegłym
(Komendy Powiatowej Policji w Raciborzu, Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Raciborzu, Zakładu Karnego w Raciborzu oraz Śląskiego Oddziału Straży
Granicznej w Raciborzu), dołączyła drużyna raciborskiej Straży Miejskiej. Po zaciętej,
sportowej walce w duchu fair play, najlepszą drużyną tegorocznego turnieju okazała się
reprezentacja Komendy Powiatowej Policji. Ubiegłoroczni triumfatorzy – piłkarze
reprezentujący Zakład Karny zajęli drugie miejsce. Na trzeciej pozycji uplasowała się
drużyna Państwowej Straży Pożarnej wyprzedzając w końcowej klasyfikacji gospodarzy
turnieju, drużynę Śląskiego Oddziału Straży Granicznej. Debiutująca w turnieju drużyna
Straży Miejskiej uplasowała się na miejscu piątym. Wręczenie pucharów dla trzech
najlepszych drużyn turnieju odbędzie się podczas uroczystych obchodów XXI rocznicy
powołania Straży Granicznej, planowanych na dzień 24 maja. [gallery]


